
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Rozprza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024r. poz. 1853) Rada Miejska w Rozprzy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Rozprza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 

z 2024r. poz. 9993), zmienionej uchwałą Nr IX/69/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 19 grudnia 2024 r.  

(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024r. poz. 10951), Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy  

 

 

Robert Kabziński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1327



Załącznik do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Miejskiej w Rozprzy 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozprza 

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga krajowa 91 (Longinówka - Niechcice) 
1 Longinówka Longinówka Skrzyżowanie 01 Longinówka Skrzyżowanie 02 
2 Milejów Longinówka Milejów 01 Longinówka Milejów 02 
3 Janówka Janówka Skrzyżowanie 01 Janówka Skrzyżowanie 02 
4 Cekanów Cekanów Skrzyżowanie 01 Cekanów Skrzyżowanie 02 
5 Ignaców - - Ignaców Kapliczka 02 
6 Ignaców Ignaców Remiza 01 Ignaców Remiza 02 
7 Ignaców Ignaców Stefanówka 01 Ignaców Stefanówka 02 
8 Rozprza Rozprza Wiosenna 01 Rozprza Wiosenna 02 

9 Rozprza 
Rozprza Legionów 

Polskich 
01 Rozprza Legionów Polskich 02 

10 Białocin Białocin Dębina 01 Białocin Dębina 02 
11 Białocin Białocin Skrzyżowanie 01 Białocin Skrzyżowanie 02 
12 Niechcice Niechcice Piotrkowska 01 Niechcice Piotrkowska 02 
13 Niechcice Niechcice Osiedle Przylesie 01 Niechcice Osiedle Przylesie 02 
14 Niechcice - - Niechcice Kościół 02 
15 Niechcice Niechcice Różana 01 Niechcice Różana 02 

 

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1513E (Niechcice – Cieślin) 
1 Cieślin   Cieślin Skrzyżowanie 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1514E (Wroników – Niechcice) 
1 Wroników   Wroników 55 02 

2 Świerczyńsko Świerczyńsko 3 01   

3 Świerczyńsko   Świerczyńsko 02 

4 Niechcice   Niechcice Topolowa 02 
5 Niechcice Niechcice Zamurowa 01 Niechcice Zamurowa 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1515E (Wroników – Mierzyn) 
1 Wroników Wroników Skrzyżowanie 01   

2 Wroników   Wroników DPS 02 

3 Wroników Wroników 5 01   

4 Bogumiłów   Bogumiłów 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1327



5 Dzięciary     
6 Dzięciary Dzięciary 1 01   
8 Bazar Bazar 10 01 Bazar 10 02 

9 Stara Wieś 
Stara Wieś PKP 

Luciążanka 
01 Stara Wieś PKP Luciążanka 02 

10 Bryszki Bryszki Skrzyżowanie 01 Bryszki Skrzyżowanie 02 
11 Mierzyn Mierzyn 1 01 Mierzyn 1 02 
12 Mierzyn Mierzyn Kościół 01 Mierzyn Kościół 02 
13 Mierzyn Mierzyn Centrum 01 Mierzyn Centrum 02 
14 Mierzyn Mierzyn Chaptyzów 01 Mierzyn Chaptyzów 02 
15 Mierzyn Mierzyn 63 01 Mierzyn 63 02 
16 Grobla Grobla 01 Grobla 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1516E (Mierzyn – Kolonia Mierzyn) 

1 
Kolonia 

Mierzyn 
  Kolonia Mierzyn 5 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1520E (Magdalenka – Lubień) 
1 Magdalenka Magdalenka 14 01 Magdalenka 14 02 
2 Rozprza Rozprza PKP 01 Rozprza PKP 02 
3 Łochyńsko Łochyńsko DPS 01 Łochyńsko DPS 02 
4 Łochyńsko Łochyńsko 88 01 Łochyńsko 88 02 
5 Straszów Straszów Centrum 01 Straszów Centrum 02 
6 Straszów Straszów Las 01 Straszów Las 02 
7 Lubień Lubień 4 01 Lubień 4 02 
8 Lubień Lubień Centrum 01 Lubień Centrum 02 
9 Lubień Lubień 103 01 Lubień 103 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1521E (Truszczanek – Świerczyńsko) 
1 Truszczanek Truszczanek 26 01   

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1529E (Milejów – Lubień) 
1 Milejów Milejów Leśna 01   
2 Łazy Duże Łazy Duże Dąbrówka 01 Łazy Duże Dąbrówka 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga powiatowa 1913E (Longinówka – Milejowiec) 
1 Longinówka   Longinówka 115 02 

2 Longinówka   Longinówka PKP Milejów 02 

3 Milejów Milejów Kościół 01   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1327



4 Milejowiec Milejowiec 6 01   
5 Milejowiec Milejowiec Remiza 01   

6 Milejowiec Milejowiec pętla 01   

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G3 (Bryszki – Rajsko Małe) 
1 Bryszki Bryszki Skrzyżowanie 03   
2 Bryszki Bryszki 16 01 Bryszki 16 02 
3 Rajsko Małe   Rajsko Małe 3 02 

4 Rajsko Małe   Rajsko Małe Remiza 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G6 (Pieńki – Ignaców) 
1 Pieńki Pieńki 12 01   
2 Romanówka   Romanówka Remiza 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G8 (Cekanów – Mierzyn) 
1 Cekanów   Cekanów 2 02 

2 Cekanów   Cekanów Remiza 02 

3 Bagno   Bagno Skrzyżowanie 02 

4 Łochyńsko   Łochyńsko Parcela 02 

 

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G8 (Cekanów – Mierzyn) 

1 Łochyńsko   Łochyńsko 71 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G9 (Łazy Duże – Łochyńsko) 
1 Łazy Duże   Łazy Duże 1 02 

2 Łazy Duże   Łazy Duże 11 02 

3 Łazy Duże   Łazy Duże 25 02 

4 
Zmożna 

Wola 
  Zmożna Wola 7 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G14 (Milejów – Longinówka) 
1 Longinówka Longinówka 14 01   

3 Longinówka Longinówka 49 01   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1327



4 Longinówka Longinówka Remiza 01   
5 Longinówka Longinówka 93 01   

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G15 (Milejów – Janówka) 
1 Milejów Milejów Lazurowa 01   

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G16 (Ignaców – Cekanów) 
1 Ignaców Ignaców 87 01 Ignaców 87 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G20.1 (Rozprza – Stara Wieś) 
1 Nowa Wieś   Nowa Wieś 90 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G23.2 (Kisiele) 
1 Kisiele Kisiele Remiza 01   

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna G24 (Rozprza, ul. Sportowa) 
1 Rozprza Rozprza Sportowa 01 Rozprza Sportowa 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Zmożna Wola) 

1 
Zmożna 

Wola 
- - Zmożna Wola Remiza 02 

    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Rozprza, ul. Osiedlowa) 
1 Rozprza - - Rozprza Szkoła 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna (Rozprza, ul. Rynek Piastowski) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1327



1 Rozprza Rozprza Rynek Piastowski 01 - - 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna (Straszów) 
1 Straszów Straszów Szkoła 01 Straszów Szkoła 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna (Niechcice, ul. Osiedle Przylesie) 
1 Niechcice Niechcice Przedszkole  01 - - 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna (Mierzyn) 
1 Mierzyn Mierzyn Szkoła 02 - - 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna (Milejów, ul. Szkolna) 
1 Milejów - - Milejów Szkoła 02 
    

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga wewnętrzna (Niechcice) 
1 Niechcice   01 Niechcice Szkoła 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1327


		2025-02-06T12:59:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




